

# Årsrapport 2012/13

**CVR-nr. 18 69 32 08**

**Henrik Ewertsen Holding ApS**

**Skodsborgvej 125 B**

**2840 Holte**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. januar 2014

---

Henrik Ewertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik Ewertsen Holding ApS  
Skodsborgvej 125 B  
2840 Holte

Telefon: 47 17 37 17  
Telefax: 47 17 00 09  
E-mail: henrik@ewertsen.com

CVR-nr.: 18 69 32 08  
Stiftet: 29. maj 1995  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Ewertsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,  
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

**Bankforbindelser**

Handelsbanken Stenløse  
Egedal Centret 64  
3660 Stenløse

**Dattervirksomhed**

Tandlægeselskabet Henrik Ewertsen ApS, Stenløse

## Hovedtal

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Finansielle poster, netto	-3.338	282	326	-131	-75
Årets resultat	-3.285	293	259	-199	-146
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.950	5.073	4.006	2.836	3.626
Egenkapital	-3.707	-423	-715	-974	-775

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.285 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har dattervirksomheden afhændet sin aktivitet. Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	188.126	331.721
Andre finansielle indtægter	0	201.000
2 Andre finansielle omkostninger	-3.526.318	-251.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.338.192</b>	<b>281.704</b>
3 Skat af årets resultat	53.500	11.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.284.692</b>	<b>292.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	292.704
Disponeret fra overført resultat	-3.284.692	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.284.692</b>	<b>292.704</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i dattervirksomhed	1.905.109	1.716.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.905.109	1.716.983
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.905.109</b>	<b>1.716.983</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.310.804
	Tilgodehavender i alt	0	3.310.804
	Likvide beholdninger	45.335	45.335
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.335</b>	<b>3.356.139</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.950.444</b>	<b>5.073.122</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	-3.907.335	-622.643
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.707.335</b>	<b>-422.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.471.461	5.349.807
9	Selskabsskat	186.318	145.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.657.779	5.495.765
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.657.779</b>	<b>5.495.765</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.950.444</b>	<b>5.073.122</b>
10	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab har afhændet sin aktivitet efter regnskabsårets afslutning. Efter ledelsens opfattelse er der usikkerhed om, hvorvidt det modtagne provenu er tilstrækkeligt til, at datterselskabet kan indfri sine forpligtelser. Der er på baggrund heraf usikkerhed om datterselskabets fortsatte drift, hvorfor der er tilsvarende usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	214.000	245.000
Andre renteomkostninger	<u>3.312.318</u>	<u>6.017</u>
	<b><u>3.526.318</u></b>	<b><u>251.017</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-53.500	-36.981
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>25.981</u>
	<b><u>-53.500</u></b>	<b><u>-11.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>4. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	2.811.236	2.811.236
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>2.811.236</u>	<u>2.811.236</u>
Opskrivninger primo 1. juli	385.444	-33.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.167	418.762
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>660.611</u>	<u>385.444</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli	-1.479.697	-1.392.656
Årets afskrivninger på goodwill	-87.041	-87.041
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<u>-1.566.738</u>	<u>-1.479.697</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>1.905.109</u>	<u>1.716.983</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.044.498	1.131.539

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Ewertsen Holding ApS
Tandlægeselskabet Henrik Ewertsen ApS	100 %	860.608	275.167	1.905.109

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>5. Udskudt skatteaktiv</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	0	25.981
Udskudt skat af årets resultat	0	-25.981
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2013
Direktion	7 %	N/A	N/A	0	0

## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-622.643	-915.347
Årets overførte overskud eller underskud	-3.284.692	292.704
	<u>-3.907.335</u>	<u>-622.643</u>
<b>9. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli	145.958	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	145.958	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	38.846	139.941
Rentegodtgørelse	1.514	6.017
	<u>186.318</u>	<u>145.958</u>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for anden gæld 3.704 t.kr. i dattervirksomhed.		